



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین گفت: طی سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۷۴ میلیارد تومان کمک‌اقتشار مختلف مردم نیکوکار برای نیازمندان و محرومان جمع آوری شده است.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین:

کمک ۷۴ میلیاردی مردم قزوین به نیازمندان صورت گرفت

همت امانی بیسان کرد: کمیته امداد امام خمینی (ره) رسالت امداد رسانی به نیازمندان و محرومان را بر عهده دارد که اجرای این امر مهم با مشارکت مردمی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: بنابراین اعتماد و حضور مردم در عرصه‌های مختلف خدمت رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) سرمایه حقیقی این نهاد است که با این سرمایه و بانک به معارف دینی خدمت رسانی به نیازمندان و محرومان را اجرایی می‌کنیم.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین اضافه کرد: طی سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۷۴ میلیارد و ۲۵۲ میلیون تومان کمک مردمی در قالب طرح‌های مختلف امداد رسانی به نیازمندان و محرومان جمع آوری شده است.

وی عنوان کرد: از این میزان کمک جمع آوری شده بیش از ۱۴ میلیارد و ۵۷۵ میلیون تومان کمک مردمی در طرح اکرام ایتم و محسنین بوده است که این میزان کمک توسط ۳۲ هزار و ۷۸۵ حامی به هفت هزار و ۶۷۸ فرزند یتیم و محسنین اهداء شده است.

هزار و ۶۷۸ فرزند یتیم و محسنین اهداء شده است.

امانی عنوان کرد: مابقی کمک‌های مردمی در سرفصل‌های صدقه، اطعام و افطاری، کمک معیشت و سایر کمک‌های مردمی جمع آوری

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد:

اجرای موفق طرح «باک پر» در مرز نوردوز



پایانه مرزی نوردوز

روح اله عبدالملی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از اجرای موفقیت آمیز طرح «باک پر» در مرز نوردوز آذربایجان شرقی از اول مرداد ماه ۱۴۰۲ خبر داد.

ناصر راشدی مدیر منطقه با اعلام این خبر از تعامل و همراهی مسئولین محلی و استانی، برای اجرای این طرح که از راهکارهای اصلی پیشگیری از قاچاق سوخت است تقدیر و تشکر کرد.

وی افزود: بر اساس این طرح که طبق مصوبات ابلاغی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز از کشور از اول مرداد ماه ۱۴۰۲ اجرایی گردیده میزان سوخت داخل باک کلیه کامیون‌های خروجی از کشور بر

کامیون‌های ترانزیتی در حال تردد، یک باب جایگاه در مرز نوردوز فعالیت می‌کند.

توزیع بیش از سه هزار تن گاز مایع طی چهار ماه اول سال جاری

ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از توزیع بیش از سه هزار تن گاز مایع با بهره‌مندی از زیرساخت بانکی و الکترونیکی از اول سال ۱۴۰۲ تا پایان تیرماه در این منطقه خبر داد.

ناصر راشدی مدیر منطقه با اشاره به لزوم توزیع الکترونیکی گاز مایع کلیه مصارف

اعم از خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع و خودروهای دوگانه سوز آل پی پی جی گفت: با انجام نظارت و کنترل لازم از اول سال جاری تا آخر تیرماه ۱۴۰۲ با ۲۸ هزار و ۵۰۰ تراکتنش بیش از سه هزار تن گاز مایع در استان با استفاده از زیرساخت بانکی توزیع شده است.

مدیر منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت ساماندهی توزیع گاز مایع با هدف شناسایی مصرف کنندگان واقعی اظهار داشت، در راستای صیانت از سرمایه ملی و بهبود نظام توزیع، همزمان با سطح کشور گاز مایع مورد نیاز خانوارها، صنایع و وسایل مصارف

به صورت الکترونیکی و بسا بهره‌مندی از زیرساخت بانکی و با ثبت نام در سامانه (سدف) <https://newtejaratasan.niopc.ir>، وی خاطر نشان کرد خودروهای دوگانه سوز گاز مایع نیز می‌توانند با ثبت نام در سامانه <https://imgv.mimt.gov.ir> تحت زیرساخت بانکی، نسبت به دریافت گاز مایع از عاملین توزیع اقدام نمایند.

کاهش ۳۶ درصدی مصرف نفت سفید طی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش

شده است که همه این کمک‌ها براساس موارد تعیین شده از سوی نیکوکاران در همان زمینه صرف شده است.

وی خاطر نشان کرد: امروز فضای عمومی جامعه به سمت استفاده از بسترهای مجازی سوق پیدا کرده است از این رو نیکوکاران می‌توانند علاوه بر مراجعه حضوری از طریق کد مهربانی *۸۸۷۷*۰۲۸* کمک‌های خود را به نیازمندان و محرومان اهداء کنند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین یادآور شد: کمک اهداء شده به هر میزان و مبلغی براساس نیت نیکوکار در همان سرفصل هزینه می‌شود و حتی کمک نیت شده برای نیازمندان منطقه خاص برای سایر افراد هزینه نمی‌شود.



دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲
سی‌سال و دوم / شماره ۲۱۴۴
۱۴ آگوست ۲۷ / ۲۰۲۳ / محرم ۱۴۴۵

چهار محال و بختیاری

شهردار شهر کرد خبر داد:

افتتاح بوستان آفتاب همزمان با هفته دولت



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمدحسین واحیدیان شهردار شهر کرد از افتتاح بوستان آفتاب به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع در شهر کرد همزمان با هفته دولت در امسال خبر داد.

وی با بیان اینکه این پروژه با پیشرفت ۵۰ درصدی همراه است، افزود: در حال حاضر مجموعه بازی پلی اتیلن تهیه و طی هفته آینده نصب خواهد شد. شهردار شهر کرد اضافه کرد: ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار برای محوطه بازی و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار برای روشنایی و یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان برای عملیات عمرانی شامل جدول کاری، سنگ کاری و بلوک فرش هزینه شده است.

هشدار شرکت توزیع نیروی برق استان

چهار محال و بختیاری:

مصرف برق بیشتر از حد معمول یعنی با پرداخت ۷۰ برابری



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

بر اساس اطلاع رسانی روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان چهار محال و بختیاری تعرفه‌های مصرف برای مشترکان پلکانی است. بسا توجه به اصلاحات انجام شده در تعرفه‌های برق، پلکان‌ها به گونه‌ای طراحی شده است که سبب ایجاد انگیزه برای کاهش مصرف برق شود به عنوان مثال، اگر مصرف مشترکی ۲۵۰ کیلووات ساعت در ماه باشد، باید ۲۳ هزار و ۷۵۰ تومان بپردازد، ولی اگر مشترکی هزار و ۲۵۰ کیلووات ساعت در ماه یعنی ۵ برابر مصرف کند باید یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان یعنی ۷۰ برابر بپردازد و این اختلاف رفته رفته افزایش می‌یابد.

از نکات مورد توجه اینکه در ماه‌های گرم سال نیز با توجه به نصب تجهیزات هوشمند برای پرمصرف‌ها، مصرف آن‌ها محدود خواهد شد. هم‌اکنون ۸۰ درصد مشترکان زیر الگو، ۱۰ درصد تا ۱۵۰ برابر الگو، ۶ درصد تا ۲ برابر الگو و ۴ درصد مشترکان بیش از ۲ برابر الگو مصرف می‌کنند. مشترکانی که زیر الگو مصرف می‌کنند، ۶۰ درصد از مصرف برق را به خود اختصاص می‌دهند، آن‌هایی که تا ۱۵۰ برابر الگو مصرف می‌کنند ۱۵ درصد، آن دسته از مشترکانی که تا ۲ برابر الگو مصرف می‌کنند، ۱۲ درصد و آن‌هایی که بیش از ۲ برابر الگو مصرف می‌کنند، ۱۳ درصد مصرف برق را به خود اختصاص داده‌اند.

استان کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه خبر داد:

ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی منتهی به مرز خسروی



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: محورهای مواصلاتی منتهی به مرز خسروی ایمن‌سازی می‌شوند. فریبز کریمی با بیان این خبر اظهار کرد: فراهم ساختن مسیر ایمن برای تردد زائران ارربعین حسینی از مهم‌ترین اولویت‌های حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه است. کریمی تصریح کرد: جهت افزایش ایمنی در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه اقداماتی همچون آشکار سازی، ایمن‌سازی نقاط پر ترگاهی و رفع نقاط پر حادثه انجام شد. وی گفت: ارتقاء روشنایی، نصب انواع تابلو و علائم ایمنی، نصب و تعمیر حفاظ‌های ایمنی شامل گارد ریل، هند ریل، نیوجرسی و ایمن‌سازی تقاطع‌های هم سطح در حال اجرا است. کریمی با اشاره به بازدید و بازرسی مستمر از مجتمع‌های خدمات رفاهی، خاطرنشان کرد: مجتمع‌های خدمات رفاهی از نظر وضعیت بهداشتی، نظافت محوطه

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست شرکت نفت و گاز غرب در حاشیه بازدید از مناطق عملیاتی غرب:

میدان نفتی آذر حاصل توانمندی و بومی سازی توسط متخصصان ایرانی است



سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، توسعه میدان نفتی آذر را حاصل بومی سازی و توانمندی متخصصان ایرانی دانست و

مهمترین دستاورد آنرا به توسعه میدان در بدترین شرایط تحریم و رقابت نابرابر با شرکت‌های بین المللی، انجام حفاری چاه‌ها با عمق بسیار بیشتر از میانگین چاه‌های دیگر در کشور، افزایش تولید از طریق انجام عملیات اسیدکاری و بالابردن حجم دبی و انجام عملیات شکافت اسیدی برای اولین بار در ایران برشمرد. محمود نصیری در ادامه بازدیدهای خود از مناطق عملیاتی غرب کشور، با تقدیر از اقدامات انجام گرفته در این میدان، طراحی و اجرای آن را اقدامی جهادی دانست و گفت: با توجه به مشترک بودن این میدان تولید صیانتی و برداشت حداکثری از آن از اهمیت بسیاری بالایی برخوردار است و انشالله با برنامه ریزی مناسب زمینه اجرای فاز دوم این میدان آغاز شود. وی با اشاره به چالش‌های طراحی و اجرای پروژه‌های کلان تصریح کرد: خاصیت برداشت از میادین نفت و گاز به خصوص در غرب کشور همواره با مشکلات پیش بینی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه در نشست هم اندیشی و برنامه ریزی با روسا و مدیران شهرستان‌ها و مناطق:

مدیران، فضای مدارس را شاداب کنند

سلمان محمدی در نشست یکروزه هم اندیشی و برنامه ریزی با روسا و مدیران شهرستان‌ها و مناطق آموزش و پرورش ۲۴ گانه استان که در سالن شهید سلیمانی این اداره کل برگزار شد، از قیام و نهضت عاشورایی امام حسین (ع) به عنوان الگوی انسان سازی و تقویت روح نام‌رود و با اشاره به فضیلت ماه‌های محرم و صفر، خواستار برنامه ریزی ادارات آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق در مسیر تردد زائران ارربعین حسینی، در مسیر زوار شد.

وی گریزی به جایگاه و نقش معلمان در هدایت جامعه و تربیت فرزندان این مرز و بوم در تراز انقلاب اسلامی زد و اظهار کرد: نظام تعلیم و تربیت به معلمان متخصص، دلسوز، متعهد و انقلابی نیاز دارد که امسال در فرآیند جذب و استخدام معلمان، ابتدایی، استثنایی و دبیران متوسطه، وزارت آموزش و پرورش برنامه و حساسیت ویژه‌ای بر این موضوع داشته است. وی تصریح نمود: سرمایه‌های انسانی کشور،

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



در اختیار معلمان است و اگر معلم متعهد و انقلابی نباشد نمی‌تواند دانش آموزان مؤمن و متعهد تربیت کرده و تحویل جامعه دهد.

دبیر شورای آموزش و پرورش استان در ادامه این نشست با تاکید بر اهمیت پروژه مهر خاطر نشان کرد: در اجرای مطلوب و پیشبرد اهداف پروژه مهر، کمیته‌های مختلف پروژه مهر مطرح ملی بازگشایی مدارس، در سال تحصیلی ۱۴۰۳/۲۱۴۰۳ تشکیل شده است که با حساسیت و نظارت ویژه، اقدامات انجام شده را مورد رصد و ارزیابی قرار می‌دهند.

به دلیل حجم بالای اخبار استان‌ها در این شماره صفحه فرهنگ و هنر به درج اخبار تخصصی یافت.